CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HOÃN XÉT TỐT NGHIỆP
Kính gửi:
Hội đồng xét tốt nghiệp Trường CĐSP Trung ương – Nha Trang

Họ tên sinh viên: ............................................................- Mã số SV : ......................
Ngày sinh: ......../........./................. – Nơi sinh (huyện, tỉnh) : ...........................................
Trình độ đào tạo : Cao đẳng  – Hệ : Chính quy – Khóa : ................ – Lớp: .............
Ngành đào tạo : ..........................................................................................................

Địa chỉ liên hệ : ..........................................................................................................

.............................................................. - Điện thoại liên lạc : ...................................
Hiện nay tôi đã hoàn thành chương trình học tập, có đủ các điều kiện để được xét và công nhận tốt nghiệp nhưng tôi muốn hoãn xét công nhận tốt nghiệp đợt thứ  .........., ngày ........../.........../............ vì lý do: ....................................................................................
...............................................................................................................................................

Vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng xét tốt nghiệp Nhà trường xem xét giải quyết.

Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Khánh Hòa, ngày         tháng       năm 20.....

NGƯỜI NHẬN ĐƠN

 (Ký, ghi rõ họ tên)

	____________, ngày         tháng         năm 20.....

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Khánh Hòa, ngày        tháng         năm 20........
HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

____________________________________________

Ghi chú : Mỗi sinh viên làm thành 02 bản :
- 01 bản Nhà trường giữ

- 01 bản Sinh viên giữ